АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от i / . i G t .
л ПО внесении изменении в постановление
администрации Починковского
муниципального округа от 14.04.2021
№ 489 «О межведомственной комиссии
по организации отдыха, оздоровления и
занятости детей и молодежи
Починковского муниципального округа
Нижегородской области»

-  j

В связи с кадровыми изменениями внести поправки в постановление
администрации Починковского муниципального округа от 14.04.2021 № 489 «О
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости
детей и молодежи Починковского муниципального округа Нижегородской
области»:

1. Пункт «1.2. Состав межведомственной комиссии по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и молодежи Починковского муниципального округа
Нижегородской области» изложить в новой редакции (Приложение 1)».

2. Управлению делами администрации Починковского муниципального округа
Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления в
установленном уставом Починковского муниципального округа Нижегородской области
порядке и размещение его на сайте администрации округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Починковского муниципального округа Судаева А.В.

правления
М.В. Ларин

ву А.В - 1 экз.,
авление делами - 1 экз.,

правление образования -1  экз.,
в управление соц. защиты - 1 экз.,
в финансовое управление -  1экз;
в управление экономики и прогнозирования -1 экз.,
в КДН и ЗП-1 экз.,
в редакцию газеты «На земле починковской» - 1 экз.,
в отдел МВД России по Починковскому округу - 1 экз..

в ГБУЗ НО «Починковская ЦРБ» - 1 экз.,
в ОНД и ПР по Починковскому округу Нижегородской области - 1 экз.,
в Починковское отделение Арзамасского межмуниципального филиала
ГКУ НО «НЦЗН» -  1 экз.,
в ГАУ НО "ФОК в с. Починки Нижегородской области 1 экз.,
в ГОУ СПО «Починковский сельскохозяйственный техникум»
в дело -  3 экз.

Утвержден

Починковского муниципальног округа
отД/At-gUUi) № 488

Состав
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления

и занятости детей и молодежи Починковского муниципального округа.

Судаев Александр
Вячеславович

- заместитель
муниципального
комиссии:

главы администрации Починковского
округа, председатель межведомственной

Жирова Ирина
Александровна

начальник управления образования администрации
Починковского муниципального округа, заместитель председателя
межведомственной комиссии;

Бутко Надежда
Николаевна

- методист информационно-диагностического кабинета управления
образования администрации Починковского муниципального
округа, ответственный секретарь межведомственной комиссии;

Члены совета:

Аболемов Евгений
Васильевич

главный государственной инспектор Починковского
муниципального округа Нижегородской области по пожарному
надзору (по согласованию);

Бабурин Алексей
Владимирович

Болушева Лилия
Николаевна

Валыка Светлана
Николаевна

Пушкина Татьяна
Евгеньевна

Губанова Татьяна
Г еннадьевна

- заместитель начальника полиции по охране общественного
порядка Отдела МВД России «Починковский» (по согласованию);

- начальник управления культуры и спорта администрации
Починковского муниципального округа;

- начальник территориального отдела Управления Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Нижегородской области в
Лукояновском, Б.Болдинском, Гагинском, Починковском,
Шатковском районах (по согласованию);

- ведущий специалист управления образования администрации
Починковского муниципального округа;

- специалист 1 категории ТКУ Нижегородской области
«Управление специальной . защиты населения
Починковского муниципального округа» (по согласованию);

Илюшечкина ответственный секретарь комиссии по делам

Татьяна Борисовна несовершеннолетних и защите их прав при администрации
Починковского муниципального округа (по согласованию);

Маркова Наталья
Вячеславовна

Мангушева
Наталья Юрьевна

Карпаева Елена
Николаевна

Катина Ольга
Николаевна

Мелин Андрей
Викторович

Першина Ольга
Ивановна

Родионова
Надежда
Александровна

Родичева Ольга
Аркадьевна

Рытов Михаил
Юрьевич

Селиверстова
Марина
Александровна

Третьякова Ольга
Павловна

Трянина Елена
Николаевна

- врач -  педиатр участковый ГБУЗ Нижегородской области
«Починковская ЦРБ» (по согласованию);

- директор ТКУ Нижегородской области «Управление социальной
защиты населения Починковского муниципального округа» (по
согласованию);

- главный специалист управления образования администрации
Починковского муниципального округа;

- заместитель директора по учебно-воспитательной работе ГОУ
СПО «Починковский сельскохозяйственный техникум» (по
согласованию);

- директор ГАУ НО «ФОК в с. Починки Нижегородской области»
(по согласованию);

начальник управления экономики и прогнозирования
администрации Починковского муниципального округа;

начальник финансового управления администрации
Починковского муниципального округа;

- заместитель председателя по торговле Починковского райпо (по
согласованию);

редактор газеты «На земле починковской»,
общественный помощник уполномоченного по правам ребенка в
Нижегородской области в Починковском округе (по согласованию);

- карьерный консультант Починковского отделения Арзамасского
межмуниципального филиала ГКУ НО «НЦЗН» (по согласованию);

- старший инспектор по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН
Отдела МВД России «Починковский» (по согласованию);

- ведущий специалист управления образования администрации
Починковского муниципального округа. .